

OBJEDNÁVKA Č. 25/2019/ŽP/Ry

Objednatel

Město Bílovec

Slezské náměstí 1/1

74301 BÍLOVEC 1

IČ: 00297755, DIČ: CZ00297755

Bank. spojení: ■■■■■■■■■■

Na faktuře uvádějte vždy
č. objednávky

NAŠE ZN: MBC/5276/19/ŽP/Ry 86/2019

VYŘIZUJE: Ing. Markéta Rychlíková

TEL.: ■■■■■■■■■■

E-MAIL: ■■■■■■■■■■

Zhotovitel:

Monika Fešarová

OPAVSKÁ 756/30* /

74301 Bílovec 1

IČ: 76403050, DIČ:

Bank. spojení:

Datum: 21.02.2019

Termín plnění: 15. 12. 2019

Objednáváme u Vás údržbu zeleně ve Staré Vsi (u Bílovce) o celkové výměře 7903 m², v k.ú. Stará Ves u Bílovce, na parcelách uvedených v tabulce, která je přílohou č. 1 této objednávky a v tomto rozsahu:

Termíny provedení u 5ti sečí:

- I. seč bude provedena do 10. 5. daného roku,
- II. seč bude provedena do 20. 6. daného roku,
- III. seč bude provedena do 30. 7. daného roku,
- IV. seč bude provedena do 10. 9. daného roku,
- V. seč bude provedena do 30. 10. daného roku

Termíny provedení u 3 sečí:

- I. seč bude provedena do 30. 5. daného roku ,
- II. seč bude provedena do 20. 7. daného roku,
- III. seč bude provedena do 30. 9. daného roku

Termíny provedení u 2 sečí (plocha zakreslena v mapě):

- I. seč bude provedena do 15. 7. daného roku,
- II. seč bude provedena do 30. 10. daného roku.

Všechny termíny je možné po dohodě přizpůsobit dle aktuálních klimatických podmínek).

Výčet parcel i rozsah ploch údržby zeleně může být v průběhu roku objednavatelem měněn. O změně bude zhotovitel informován a musí ji akceptovat.

Údržba zeleně zahrnuje sečení trávníku, pleťí keřů/výsadby nacházejících se na dané parcele, v předpokládaném minimálním počtu provedení prací dle tabulky. Součástí prací je i odstranění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého při údržbě (travní hmota, shrabky, rozložitelný odpad, odpad nacházející se na pozemku, větve, listí a jiné).

Mulčování- v případě, že výška travního koberce nebude vyšší než 8 cm, je možné, aby zhotovitel udržoval trávník na všech parcelách formou mulčování, s vyšším počtem sečí než je uvedeno ve výše uvedené tabulce, a to maximálně 5 x ročně na dané parcele. Zapláceno bude i při vyšším počtu sečí mulčováním, pouze počet sečí dle výše uvedené tabulky.

Podzimní údržba trávníku neboli podzimní vyhrabávka zahrnuje shrabání listí, větví, odpadu. Součástí prací na podzimní údržbě trávníku je i odstranění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého při údržbě (travní hmota, shrabky, rozložitelný odpad, odpad nacházející se na pozemku, větve, listí a jiné).



Podzimní vyhrabávka bude zhotovitelem provedena pouze v případě, že nebude možné tyto práce provádět městem Bílovec svépomocí (pracovníky VPP). Zhotovitele bude vyzván k zahájení podzimní vyhrabávky, která bude provedena dle aktuálních klimatických podmínek v období 11. - 12. / daného roku.

Po dokončení sekání, mulčování a vyhrabávek budou uklizeny i pozemky/zpevněné plochy zbytky trávy sekáním a mulčováním zanesené.

Do 3 dnů od ukončení údržby na všech parcelách, bude zástupce Městského úřadu Bílovec, odboru životního prostředí a územního plánování- Ing. Markéta Rychlíková, ■■■: ■■■■■■■■■■ (v době nepřítomnosti Ing. Darja Vavříková) informována o provedení prací a vyzvána ke kontrole a předání.

Před každou fakturací bude MěÚ, odbor ŽP a ÚP informován o způsobu likvidace vzniklého odpadu. V případě předání odpadu oprávněné osobě k likvidaci, bude doložen doklad o předání.

Jednotlivé seče (mulčování) nesmí být zhotovitelem prováděny ve dnech pracovního klidu, v opačném případě je stanovena sankce 1 000,00 Kč.

Sečení včetně vyhrabání, pletí výsadby, podzimní vyhrabávka, odvoz a likvidace vzniklého odpadu.....1,70 Kč/m²

Celková hodnota objednávky: 61 044 Kč

Zhotovitel není plátcem DPH.

Případné navýšení sečí, způsobené klimatickými podmínkami způsobující enormní růst travní hmoty, bude konzultováno a odsouhlaseno Ing. Markétou Rychlíkovou (v době nepřítomnosti Ing. Darjou Vavříkovou)

Nedílnou součástí objednávky jsou všeobecné podmínky na druhé straně této objednávky. Zhotovitel akceptoval tuto objednávku a zavazuje se k plnění dle podmínek v nich stanovených.

Za objednatele: Ing. Darja Vavříková
vedoucí odboru životního prostředí a
územního plánování
Tel.: ■■■■■■■■■■
Datum.: 21. 2. 2019

Za zhotovitele:

Tel.: ■■■■■■■■■■ *CTP*
■■■■■■■■■■
■■■■■■■■■■

Všeobecné podmínky k objednávce č. 25/2019/ŽP/Ry

I. Cena plnění

Smluvní strany se dohodly na cenách jednotlivých položek předmětu plnění, v ceně je zahrnuto vše, co je zapotřebí k řádnému provedení díla.

II. Všeobecné dodací podmínky

1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo nezatíží právy třetích osob.
2. Vznikne-li ze smlouvy pohledávka zhotovitele vůči objednateli, je zhotovitel oprávněn ji postoupit jen s předchozím písemným souhlasem objednatele. Pro případ porušení tohoto závazku se sjednává smluvní pokuta ve výši 10% nominální výše u postoupené pohledávky. Smluvní pokuta neuhrazuje škodu, která porušením tohoto závazku objednateli vznikla.
3. Zhotovitel dodá spolu s dílem všechny doklady nutné k převzetí a řádnému používání díla, odpovídajícím jeho charakteru a účelu.

4. Objednatel se stává vlastníkem provedeného díla okamžikem jeho převzetí. Dokladem o převzetí díla je podpis oprávněné osoby objednatele na dodacím listě resp. protokol o předání a převzetí díla.

5. Placení a fakturace:

Objednatel zaplatí prodávajícímu dohodnutou kupní cenu díla na základě faktury, která musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. Prodávající je oprávněn fakturovat smlouvenou cenu díla po jeho řádném předání a převzetí. Faktura musí být zaslána objednateli ve dvojnásobném vyhotovení. Faktura musí obsahovat zejména číslo objednávky, IČO a DIČ zhotovitele a IČO objednatele, bankovní spojení zhotovitele, ostatní náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění a ze strany objednatele podepsaný protokol o předání a převzetí díla. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů od jejího doručení objednateli. Objednatel je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit zhotoviteli, pokud obsahuje nesprávné údaje, nebo chybí-li ve faktuře některá z uvedených náležitostí. Lhůta splatnosti poté začíná běžet až od data vystavení opravené faktury objednateli.

6. Smluvní pokuta, úrok z prodlení:

Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli níže uvedené smluvní pokuty:

- za nedodržení dokončení díla bez vad a nedodělků ve lhůtě 100,-Kč/ za každý den prodlení
- za nenastoupení zhotovitele na odstraňování každé reklamované vady 50,-Kč/ za každý den prodlení
- za neodstranění vad v termínech vzájemně dohodnutých 50,-Kč/ za každý den prodlení
- za nevyklizení staveniště v dohodnutém termínu 50,-Kč/ za každý den prodlení

Nárok na náhradu škody způsobené objednateli porušením povinností, na které se vztahuje smluvní pokuta, tím není dotčen, přičemž se smluvní pokuta na náhradu škody nezapočítává.

Dostane-li se objednatel do prodlení s placením faktury, je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení.

7. Podstatné porušení smlouvy:

Smluvní strany se dohodly, že pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení s dodáním smluvního předmětu plnění nebo jeho části delší než 10 dnů, provedení vadného díla a nedodržení smluvní ceny.

8. Dodání předmětu plnění a nabytí vlastnického práva:

K převodu vlastnického práva dochází převzetím díla.

9. Záruka za jakost:

Dílo bude přejímáno na vyzvání zhotovitele zmocněným pracovníkem objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že dodané dílo bude způsobilé ke smlouvenému účelu a přijímá záruku za jakost díla v délce 24 měsíců ode dne převzetí díla objednatel. Záruce nepodléhá přiměřené opotřebení.

10. Reklamacce:

Objednatel je povinen reklamovat u zhotovitele vady množství do 10 dnů, vady ostatní do 30 dnů ode dne zjištění, nejpozději však v záruční lhůtě.

11. Informační doložka dle GDPR: Smluvní strany mohou při plnění této smlouvy zpracovávat/využívat některé osobní údaje zaměstnanců a spolupracovníků nutné pro řádný výkon své činnosti dle této smlouvy (dále také jako „Osobní údaje“). Osobní údaje smluvní strany budou zpracovávat/využívat pouze z důvodu plnění této smlouvy. Zpracovávat/využívat se bude jméno, příjmení, funkční zařazení ve vztahu k smluvní straně, kompetence, telefon, emailová adresa. Osobní údaje nebudou poskytnuty třetím osobám ze zemí mimo EU a EHP. Osobní údaje zaměstnanců a spolupracovníků jedné smluvní strany budou druhou smluvní stranou zpracovávány/využívány po dobu trvání této smlouvy, nebo po dobu nezbytnou k plnění archivačních povinností podle platných právních předpisů, nejméně po dobu, kdy se plní smlouva a dále pak 5 let od jejího ukončení pokud neprobíhá ohledně plnění smlouvy soudní spor. V souladu s předpisy pro ochranu osobních údajů mají subjekty údajů právo na přístup, opravu, výmaz, omezení, přenositelnost, vznášet námítku. Veškerá svá práva, stanovená předchozím odstavcem, musí subjekty uplatnit u dané smluvní strany buďto písemnou formou doporučeným dopisem, zaslaným na adresu jeho sídla, či elektronickou formou. Poskytnutí osobních údajů je požadováno z důvodu, že jsou nezbytné pro plnění závazků ze smlouvy, případně jejich poskytnutí vyžaduje zákon. Důsledkem neposkytnutí údajů může být neuzavření smlouvy nebo nemožnost pokračovat v jejím plnění. Na základě zpracovávaných Osobních údajů nedochází k automatizovanému rozhodování, ani k profilování. Obě smluvní strany jsou si vědomy povinností, které jim z GDPR plynou a zavazují se vzájemně povinnosti takto na ně kladené plnit a to jak vůči sobě navzájem, tak vůči subjektům údajů samotným.

12. Veškeré změny výše uvedených ustanovení musí být písemně odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

13. Ostatní nepopsané náležitosti se řídí občanským zákoníkem v platném znění.

Za objednatele: Ing. Darja Vavříková
vedoucí odboru životního prostředí a

[Redacted signature]

Za zhotovitele:

Tel.:

Datum:

[Redacted phone number]

26.2.2019

[Redacted signature]

příloha č. 1 objednávky

	Název místa ve Staré Vsi	parc.č.	výměra m ²	Kč/ m ²	I.	II.	III.	IV.	V.	cena 1 pokos Kč	celkem za seče Kč	podzimní vyhrab. m2	cena za pod. vyhrabávku	celkem za práce Kč
1	louka za RD	1914/1, 221	1800	1,7	x		x		x	3060,00	6120,00			6120,00
2	park před školkou	2006/5	383	1,70						651,10	3255,50	383	651,10	3906,60
3	cesta vedle školy	2157/3	445	1,70	x			x		756,50	2269,50	x		2269,50
4	okolí kostela, kolem kontejneru až k plotu, kolem pumpy a za stromy u parkoviště cca 2 m, za kostelem vlevo (pravá strana až k	1007/1, 1014	528	1,70						897,60	4488,00	1 600	2720,00	7208,00
		2088/2, 1009/1	845	1,70						1436,50	7182,50		7182,50	
		2162/1, 1012/1	260	1,70						442,00	2210,00		200	340,00
5	okolo osadního výboru	1932, 1077/1	3 642	1,70						6191,40	30957,00	100	170,00	31127,00
	levá strana směr Bílovec- od křižovatky na Slartinu, před školkou a RD k plotu, plocha u mostu až k břehu dále až po svodidla	2006/42113/3, 2162, 1154, 1930, 183, 2163, 2113/4,										200	340,00	340,00
	Pravá strana směr Bílovec- od kostela, před hasičárnou, kolem chodníku, cíp za	2113/2, 1940/1										200	340,00	340,00
		2113/2, 1073/1												
celkem			7 903							13435,10	56482,50		4561,10	61043,60